 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di conferire l’incarico individuale di coordinatore del gruppo di progetto alla sig.ra Bettollini Barbara, per un 

importo pari a € 1.393,20 (euro milletrecentonovantatre/20), inteso quale importo lordo stato inteso come 

importo omnicomprensivo  di tutti gli oneri e a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 60 ore 

effettivamente prestate ;   

 di conferire gli incarichi individuali di progettisti del gruppo di progetto alla Dott.ssa Poggiani, al Dott. Bagnoli, 

alla Sig.ra Martelli e alla Dott.ssa Moretti, per un importo per ciascuno pari a € 928,80 (euro 

novecentoventotto/80), inteso quale importo lordo stato inteso come importo omnicomprensivo  di tutti gli 

oneri e a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 40 ore effettivamente prestate ;   

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;   

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione